PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   23   октября   2018   года   №   3547
	О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20.12.2016 г. № 4294 «Об утверждении нормативов цен и (или) количества отдельных товаров, работ, услуг, применяемых при расчете нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04. 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  и постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской областиот 26 декабря 2015 № 3525 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (включая подведомственные (курируемые) казенные, бюджетные учреждения)», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 декабря 2016 года № 4294 «Об утверждении нормативов цен и (или) количества отдельных товаров, работ, услуг, применяемых при расчете нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. В связи с увеличением объема предоставляемых муниципальных услуг и претензионной работы,  изложить нижеуказанные пункты в следующей редакции:

п.п. 1 п. 12 «Норматив затрат на услуги по содержанию имущества» изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование
	Количество
	Максимально допустимая цена за ед. (руб.)

	1
	Маркированные конверты
	Не более 9000 штук ежегодно
	40

п.п. 9 п. 23 «Норматив количества и цены канцелярских, хозяйственных принадлежностей и бумаги»:
	№
п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество ежегодно
	Максимально допустимая цена за ед. (руб.)

	1
	Бумага А4
	пачка
	Не более 30 на 1 сотрудника
	265,00

1.2. В связи с увеличением автопарка администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области п. 29 « Затраты на приобретение горюче-смазочных материалов» изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование
	Количество литров в год
	Максимально допустимая цена за ед. (руб.)

	1
	Затраты на приобретение ГСМ
	64600
	42

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, вступает в силу с даты его опубликования.

3. В течение 7 рабочих дней со дня его принятия настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-​телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   А.Н. Соклаков
Согласовано:

Москаленко О.А.

Губанова Е.В..

Михалева И.Н.

Исп. Галковская М.Г. (37-745)

Разослано: дело-2, ОУиВ-1, отдел по информации-1, юрид. отдел-1, ОЭП и ПД-1, отдел хозяйственного обеспечения-1, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова